2025 年６月４日
各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社
代 表 取 締 役 兼 執 行 役 員 社 長 石 原 智 憲

（コード番号：7940 東証スタンダード市場）
問 合 せ 先 執 行 役 員 定 塚 忠 之

（TEL.03-6830-6000）

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

当社「第 62 期定時株主総会招集ご通知」の一部に記載漏れがございました。ここにお詫
び申し上げますとともに、下記のとおり追記して修正させていただきます。

記

１．修正（追記）箇所
招集ご通知 40 ページ「監査等委員会の監査報告」の１.監査の方法及びその内容

２．修正内容
【修正前】
１. 監査の方法及びその内容

監査等委員会は会社法第 399 条の 13 第 1 項第 1 号ロ及びハに掲げる事項に関する取
締役会決議の内容並びに当該決議に基づき整備されている体制（内部統制システム）に
ついて取締役及び使用人等からその構築及び運用の状況について定期的に報告を受け、
必要に応じて説明を求め、意見を表明するとともに下記の方法で監査を実施いたしまし
た。

（中略）
② 会計監査人が独立の立場を保持し、かつ、適正な監査を実施しているかを監視及

び検証するとともに、会計監査人からその職務の執行状況について報告を受け、必
要に応じて説明を求めました。また、会計監査人から「職務の遂行が適正に行われ
ることを確保するための体制」（会社計算規則第 131 条各号に掲げる事項）を「監査
に関する品質管理基準」（企業会計審議会）等に従って整備している旨の通知を受け、
必要に応じて説明を求めました。

【修正後】 （追記した箇所に下線を付しております｡）

１.監査の方法及びその内容
監査等委員会は会社法第 399 条の 13 第 1 項第 1 号ロ及びハに掲げる事項に関する取

締役会決議の内容並びに当該決議に基づき整備されている体制（内部統制システム）につ
いて取締役及び使用人等からその構築及び運用の状況について定期的に報告を受け、必
要に応じて説明を求め、意見を表明するとともに下記の方法で監査を実施いたしました。

（中略）
② 会計監査人が独立の立場を保持し、かつ、適正な監査を実施しているかを監視及び

検証するとともに、会計監査人からその職務の執行状況について報告を受け、必要に
応じて説明を求めました。また、会計監査人から「職務の遂行が適正に行われること
を確保するための体制」（会社計算規則第 131 条各号に掲げる事項）を「監査に関す
る品質管理基準」（企業会計審議会）等に従って整備している旨の通知を受け、必要
に応じて説明を求めました。

以上の方法に基づき、当該事業年度に係る事業報告及びその付属明細書、計算書類、（貸
借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書及び個別注記表）及びその附属明細書並び
に連結計算書類（連結貸借対照表、連結損益計算書、連結株主資本等変動計算書及び連結
注記表）について検討いたしました。

以上